檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府環境保護局　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：郭峰志

電話：(03)990-7755分機150

傳真：(03)990-5322

受文者：宜蘭縣羅東鎮竹林國民小學

發文日期：中華民國99年8月9日

發文字號：環綜字第0990020079號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0020079A00_ATTCH1.xls、0020079A00_ATTCH2.doc、0020079A00_ATTCH3.d

oc)

主旨：貴校參與「99學年度加強推動各級學校辦理廢乾電池回收

工作獎勵計畫（以下簡稱本計畫）」，經行政院環境保護

署評定為績優學校，檢送績優學校名單（如附件），請依

說明段辦理，請 查照。

說明：

一、依據 行政院環境保護署99年8月4日環署基字第099007064

8號函辦理。

二、貴校校長將由環保署函請教育主管機關敘獎；推動本項工

作之學校有功人員（至多5名），則由 貴校依本計畫第陸

點獎勵方式自行敘獎。

三、請獲頒團體獎勵金學校（北城國小獲頒6萬元、成功國小

及公正國小獲頒4萬元）於本（99）年8月17日前依據本計

畫第捌點「團體獎勵金申請及運用」相關規定函報「團體

獎勵金運用計畫書」至局，俾利本局向環保署申請撥款。

另檢附「團體獎勵金運用計畫申請表及格式範例」乙份提

供參考，績優學校名單及相關表單並放置於環保署資源回

收網提供查詢下載（網址：http://recycle.epa.gov.tw/

6

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）。

正本：宜蘭縣羅東鎮北成國民小學、宜蘭縣羅東鎮成功國民小學、宜蘭縣羅東鎮公正國

民小學、宜蘭縣蘇澳鎮南安國民小學、宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣羅東

鎮竹林國民小學

副本：宜蘭縣政府教育處、本局廢棄物管理科、本局綜合計劃科 2010-08-09
09:02:43

局　長　鄒　燦　陽